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Uchwyt stojak statyw plazm i LCD 32-85"
mobilny

Cena brutto 987,80 zł

Cena netto 803,09 zł

Numer katalogowy 29862

Producent Brak

Opis produktu

STOJAK STATYW MOBILNY DO MONITORA
INTERAKTYWNEGO / TELEWIZORA TV
Ten wszechstronny wózek telewizyjny jest idealny do użytku komercyjnego w biurach, szkołach, hotelach, lotniskach,
laboratoriach, wystawach, szpitalach i nie tylko. Wspornik montażowy pasuje do większości telewizorów
płaskoekranowych/LCD/LED o przekątnej od 32 do 85 cali i maksymalnej nośności 60 kg (132 funtów).

Wspornik montażowy dostosowuje wysokość i przechylenie, aby umożliwić znalezienie idealnego kąta widzenia. Szeroka
konstrukcja podstawy zapobiega przechylaniu się stojaka, a dolna półka zapewnia dużo miejsca na odtwarzacz DVD lub inny
sprzęt AV.

Wyposażony w cztery wytrzymałe kółka, ten wózek na telewizor jest bardzo mobilny; wbudowany mechanizm blokujący
pozwala na nieruchomość lub mobilność w zależności od potrzeb. Zintegrowany system zarządzania kablami utrzymuje
przewody ukryte, zapewniając schludne środowisko.

Montaż jest łatwy. Wszystkie niezbędne mocowania i instrukcje instalacji są dostarczane do instalacji

KOMPATYBILNOŚĆ Z TV I VESA:
Elastyczny wspornik montażowy pasuje do większości 32 34 37 39 40 42 43 46 47 48 49 50 51 52 55 58 60 65 70 75 80 85
cali

o maksymalnej nośności 50 kg (110 funtów); zgodność VESA między 50x50mm a 600x400mm;

Pasuje do Samsung LG Electronics Sony Sharp Panasonic JVC Hitachi Hisense Toshiba LCD LED OLED telewizory plazmowe

REGULACJA WYSOKOŚCI:
Wspornik montażowy można przechylać w górę iw dół o 15 stopni; posiada 8 poziomów regulacji wysokości od 1016,5 mm do
1517 mm (każda wysokość może być regulowana o 71,5 mm), aby zapewnić optyczny kąt widzenia; jest wyposażony w
solidną półkę na nośniki do przechowywania laptopa, DVD lub systemu do gier; półkę można również regulować na dowolnej
wysokości

Przestronna półka na media

Przestronna półka na media zapewnia trwałą i stabilną powierzchnię dla laptopa, konsoli do gier lub innego sprzętu AV; jest w
stanie utrzymać ciężar do 10 kg.

System zarządzania kablami

Zintegrowany system zarządzania kablami (konstrukcja z pustą kolumną) utrzymuje schludny, zorganizowany wygląd,
utrzymując pod kontrolą przewody telewizyjne i inne przewody urządzeń. Ty i Twoje dzieci nigdy nie potkniecie się o te
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niechlujne kable.

4 blokowane kółka ułatwiające manewrowanie

Wózek TV jest wyposażony w cztery wytrzymałe, blokowane kółka, które toczą się płynnie, gdy trzeba go przesunąć.
Bezpiecznie zablokuj mechanizm każdego koła, aby podstawka wygodnie leżała tam, gdzie chcesz.

15° przechylanie

Wspornik montażowy można przechylać w górę i w dół o 15 stopni, aby zapewnić jak najlepsze wrażenia podczas oglądania.
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